
 

 

 

1 од 2 

 

                                      

 

Дана 06.12.2016. 
Број: 5/1/2365 

 
На основу члана 55. став 1. тачка 10),  члана 57. став 1, члана 109. став 4. Закона о 
јавним набавкама ("Сл. гласник РС" број 124/2012, 14/2015 и  68/2015),  и Одлуке о 
обустави поступка јавне набавке број 5/1/2232 од 22.11.2016. године за партију број 3 
 
 

ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 
Сремска Каменица 

 
Објављује 

 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ БРОЈ 81-2016-О-02 

ЗА ПАРТИЈУ БРОЈ 3   
 

1. назив, адреса и интернет страница наручиоца: 
-назив: ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 
-адреса 21204 Сремска Каменица, Пут доктора Голдмана 4 
-интернет страница: www.onk.ns.ac.rs 

2. врста наручиоца: здравство 
3. врста поступка: отворени поступак 
4. број јавне набавке: 81-2016-О-02 
5. предмет јавне набавке: добра 
6. опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 

- опис предмета набавке: лабораторијски реагенси 
      -     назив и ознака из општег речника набавке: 33696500  - лабораторијски реагенси 

 
   7.   поступак јавне набавке се обуставља за партију број: поступак јавне набавке се 
обуставља за партију број 3. 
 
  8. процењена вредност јавне набавке: 798.836,00 динара без пдв, и посебно исказано за 
партију за коју се обуставља поступак јавне набавке: 
Бр партије Назив партије Процењена вредност 

3 
РЕАГЕНС ЗА АПАРАТ ЗА КОАГУЛАЦИЈУ 
KC4A micro, ПРОИЗВОЂАЧА AMELUNG 

150.000,00 

 
9. број примљених понуда, подаци о понуђачима и разлог за обуставу поступка 

(подаци се односе на партије за које се обуставља поступак јавне набавке):  
 
За предметну партију примљене су две понуде – понуда понуђача ProMedia доо, 
Кикинда број 621/16 од 09.11.2016. и понуда  понуђача Медицински инструменти и 
технологија д.о.о, Нови Сад број 2016П0506 од 09.11.2016. године. 
 
 
 
 



 

 

 

2 од 2 

 

Наручилац начинио грешку на тај начин што је у техничким карактеристикама партије 
број 3 изоставио да наведе:  
„Наручилац поседује и користи у раду на апарату за коагулацију  KC4A micro, 
произвођача Amelung,  реагенсе произвођача Stago dijagnostika. Понуђач је дужан да 
достави понуду за добро, које је компатибилно са реагенсима које Наручилац већ 
поседује и користи.“ 
С обзиром да конкурсна документација за партију број 3 није припремљена  у складу 
са чланом  61. став 1. ЗЈН, односно предмет јавне набавке партије број 3 није описан 
тако да одговара стварним потребама наручиоца, одбијена је понуда понуђача ProMedia 
доо, Кикинда број 621/16 од 09.11.2016. и понуда  понуђача Медицински инструменти 
и технологија д.о.о, Нови Сад број 2016П0506 од 09.11.2016. године за партију број 3. 
 

 
10.   када ће поступак бити поново спроведен: Поступак јавне набавке за партију број  3 
поново ће бити спроведен у току 2016.године, у складу са планом набавки за 
2016.годину. 
 


